АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019

  с. Кривошеино

                               Томской области

                         №232

 О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в 2019 году.

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень многоквартирных домов на территории муниципального

образования Кривошеинский район, собственники помещений в которых формируют

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решения о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 3-

месячный срок с даты получения от регионального оператора предложений о сроке начала

капитального ремонта, необходимом перечне и объеме услуг и (или) работ по

капитальному ремонту, их стоимости, о выборе лиц, которое от имени собственников

помещений в многоквартирном доме уполномочено в приемке оказанных услуг и (или)

выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие

акты, о порядке и об источниках финансирования капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах согласно приложению.

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,

указанном в приложении, в соответствии с Региональной программой капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Томской области на 2014-2043 годы, Краткосрочным планом в 2017-2019 годах

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Томской области,  2014-2043 годы и

предложениями регионального оператора-Фонда «Региональный фонд капитального

ремонта многоквартирных  домов Томской области» о сроке начала капитального

ремонта, необходимом перечне и об объеме услуг и (или) работ , их стоимости, о выборе

лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме

уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по

капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, о порядке и об

источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и

ЧС.

Глава Кривошеинского район

(Глава Администрации)                                             С.А.Тайлашев

Е.Е. Черкашина, Прокуратура, Фонд «Регионального капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»,

Кривошеинский район
с.

Кривошеино

ул. Октябрьская,

д.26

 1. разработка проектной документации, включая проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости на ремонт

внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

92,132.30

Населенный

пункт

Адрес

многоквартирног

о дома

Стоимость услуг и (или)

работ, руб.*

№

п/п
Перечень услуг и (или) работ

Приложение

к постановлению  Администрации Кривошеинского района

от 15.04.2019 № 232

Перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования Кривошеинский район, собственники которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах.

1

Наименование

муниципального

образования или его

территориальной

единицы